INDICAÇÃO Nº 082/2006

    Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam tomadas

as devidas providências no sentido de proceder à reforma da ponte sobre o Córrego Traíra.

JUSTIFICATIVA

Faz alguns dias que observamos o estado crítico que se encontra a pequena ponte

sobre o Córrego Traíra, dificultando a passagem de veículos e naturalmente, alertando que daqui a poucos dias

poderá se tornar intransitável.

Diante do exposto, sugerimos a reforma urgente da referida ponte.

Sala das sessões, 30 de Novembro de 2006.

GERSON ANTONIO CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

      Ver. PSDB    Ver. PFL    Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

         Ver. PFL       Ver. PP